In Librăria Tipografiei arhidiececane în strada Măcelarilor.

In privința măsurii și a cantității lemnelor garantăm îndeosebi.

Sibiu, în Novembre 1901.

Doican et. Micu Cons.
intreprenori din Sebeșul-inferior.

Fotografiile grupurilor

(6 bucăți cu grupuri diferite), cari au luat parte la „Petrecerea populară” aranjată în 9/22 Septembrie 1901 de „Asociațiunea pentru literatura română și cultura poporului român” se efectuează în opt zile dela data primirii comandei cu prețul de **3 corone** bucata (măr. 48/32) plus pachetare și porto postal prin *****

* Librăria Tipografiei arhidiececane. *

Clipe de Repaus

de Sorcovă.